BIOLOGICKA LIECBA
V AMBULANTNEJ PRAXI

20. 9. 2019 Martin, hotel Victoria

od 10:00 - 15:00 hod.
Viliama Zingora 9820, Martin, +421 911 406 407

Skolenie pre ambulantnych dermatovenerolégov

Odborny garant podujatia:
SDS-SK, doc. MUDr. Dusan Buchvald, PhD.

Organizator:
Progress CA s.r.o.
Gabriela Sujanova, Kriva 18,040 01 Kosice, SK
tel.: + 421 55 680 6193, mobil: + 421 918 622 533
email: gabriela.sujanova@progress.eu.sk, www: www.progress.eu.sk

Generalni partneri podujatia: Partneri podujatia:

(b NOVARTIS ~ SANDOZ s BIODERMA




PROGRAM/TEMY

10:00-10:10

10:10-10:30

10:30-10:35
10:35-10:55

10:55-11:00
11:00-11:20

11:20-11:30

11:30-12:45
12:45-13:05

13:05-13:10
13:10-13:30

13:30-13:35
13:35-13:55

13:55-14:00
14:00-14:15

14:15-14:20
14:20-14:40

14:40-14:45

Uvod a privitanie

MUDr. Vladimir Flimer

Imunitne mediované ochorenia koze -
zadkladné mechanizmy a principy ich lie¢by
doc. MUDr. Dusan Buchvald, PhD.

Systémova liecba loziskovej psoriazy a hydradenitidy
v ambulantnej praxi - praktické odporucenia a postupy
MUDr. Monika Psotovad

Hodnotenie uspesnosti liecby lozZiskovej psoriazy
pomocou Skaly PASI
MUDr. Zuzana Gruntovad

MUDr. Vladimir Flimer
Obed v hoteli Victoria

Kedy hovori stomatoldg, gynekolog, urolog
a kardioldg ano biologickej liecbe?
MUDr. Slavomir Urbancek, PhD.

Kedy hovori pneumolég ano biologickej liecbe?
doc. MUDr. Ivan Solovic, PhD.

Biologicka liecba v ambulancii lekara - dermatoveneroléga
MUDr. Karolina Vorédkovd, PhD.

Schvalovaci proces biologickej lie¢by a jeho Specifika
MUDr. Slavomir Urbancek, PhD.

Rady na zaver - Take Home Messages
MUDr. Slavomir Urbancek, PhD. a panel odbornikov

MUDr. Vladimir Flimer



